
1 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 27/2023  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 616/2023 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση εξειδίκευσης της πίστωσης του πίνακα δαπανών, στο πλαίσιο 
υλοποίησης της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., διά της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής 
Μέριμνας Π.Ε. Ροδόπης, διοργάνωση Πολιτιστικών Εκδηλώσεων - Φεστιβάλ με τίτλο «9° Περιφερειακό 
Φεστιβάλ VIA EGNATIA στην ΠΕ Ροδόπης» το  Σάββατο 19 Αυγούστου 2023 στην Κεντρική πλατεία 
Κομοτηνής με προϋπολογισμό και πίστωση 33.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 14-07-2023 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε στο 
Γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – 
Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/213350/3720/10-07-2023 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010 (όπως τροποποιήθηκε και ισχύει).  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Προεδρεύων της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3) Γαλανόπουλος Δημήτριος  
αναπληρωματικό μέλος, 4) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 5) Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος και 6) Ιμάμογλου 
Τζιχάν μέλος. 
Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος απουσίαζε για 
υπηρεσιακούς λόγους, 2) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 3) Τσώνης Αθανάσιος μέλος, 4) 
Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 5) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος και 6) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος, οι 
οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα έξι μέλη, ο Προεδρεύων της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης.      
Κατά την συζήτηση του 2ου θέματος ημερήσιας διάταξης προσήλθαν στη συνεδρίαση τα μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής Ιωσηφίδης Αλέξανδρος και Εξακουστός Κωνσταντίνος (αναπληρωματικό 
μέλος). 
Κατά τη συζήτηση του 4ου θέματος ημερήσιας διάταξης προσήλθε στη συνεδρίαση το 
αναπληρωματικό μέλος Μουλταζά Ταρκάν. 
Μετά τη συζήτηση του 34ου θέματος ημερήσιας διάταξης αποχώρησαν από τη συνεδρίαση τα μέλη 
της Οικονομικής Επιτροπής Εξακουστός Κωνσταντίνος και Ιωσηφίδης Αλέξανδρος. 
Μετά τη συζήτηση του 8ου θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης αποχώρησε από τη συνεδρίαση το 
μέλος της οικονομικής επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 616: Εισηγούμενη το εικοστό τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Δημόσιας Υγείας και 
Κοινωνικής Μέριμνας της Π.Ε. Ροδόπης, με το υπ’ αριθμ. πρωτ:: οικ.200474/1961/29-06-2023 έγγραφο 
της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1. Του Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87 Α/7-6-2010) : Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης. 
2.  Του ΠΔ144/10 (ΦΕΚ 237 Α/27-12-2010) : Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης. 
3. Του Ν.2362/95(ΦΕΚ-247 Α') : Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους τους και 
άλλες διατάξεις. 
4. Του άρθρου 5 του Ν. 4071/2012, όπως αυτό τροποποιεί το αρθ. 176 του Ν.3852/2010 «Αρμοδιότητες 
Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών» 
5.  Την 205/πρακ13/26-8-2013 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου ’’Τροποποίηση της 240/2011 
απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου. Τροποποίηση των αποφάσεων μεταβίβασης αρμοδιότητας 
έγκρισης δαπανών, ανάθεσης προμηθειών παροχής υπηρεσιών, εκτέλεσης εργασιών και έκδοσης 
χρηματικών ενταλμάτων στην Οικονομική Επιτροπή’’.ΑΔΑ:ΒΛΩΧ7ΛΒ-09Μ 
6. Του Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 

ΑΔΑ: 9Ψ4Ξ7ΛΒ-Ν1Ρ



2 
 

7.  Το υπ’αριθμ.ΔΔοικ.6297/12-11-2014 έγγραφο «Λειτουργία και διαδικασίες επικοινωνίας Επιτροπής 
Ανάπτυξης ΠΑΜΘ με υπηρεσίες» 
8.  Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/τ.Α΄/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες» και την υπ’ αριθ. 2/100018/0026/30-12-2016 (ΑΔΑ:ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) σχετική του Υπουργείου 
Οικονομικών «Κοινοποίηση διατάξεων σχετικά με την ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες και 
παροχή οδηγιών». 
9. Τις αριθ. α) 1327/30.03.2016 (ΦΕΚ 1026//Β’/13.04.2016) απόφαση του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. περί 
παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «Με Εντολή 
Περιφερειάρχη», στους προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γραφείων της 
Π.Α.Μ.Θ. & β) 4099/14.06.2018 (ΦΕΚ 2696//Β’/09.07.2018) τροποποίηση της ανωτέρω απόφασης 
παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «Με Εντολή 
Περιφερειάρχη», στους προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γραφείων της 
Π.Α.Μ.Θ. 
10. Το υπ’αριθμ.2/51290/0026/02-06-2016 (ΑΔΑ:9637Η-ΩΛΦ) έγγραφο του Υπουργείου Οικονομικών 
«Καθορισμός διαδικασίας και εξειδίκευση μεταφερόμενων αρμοδιοτήτων από τις Υπηρεσίες 
Δημοσιονομικού Ελέγχου/Ειδικό Λογιστήριο στις Οικονομικές Υπηρεσίες Φορέων Γενικής Κυβέρνησης» 
11. Του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ-147/τΑ'/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ»   
12.  Το υπ’ αριθμ. 57157/1103/09-05-2016 έγγραφο της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού 
Π.Α.Μ.Θ. με θέμα «2η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που 
σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.Θ., τα οποία εντάσσονται στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα της Π.Α.Μ.Θ. και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης»   
13.  Τις  με αρ. 133/2022 , 134/2022 και 78/2023 αποφάσεις  του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. 
που αφορά στην έγκριση του ετήσιου Προγράμματος Δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης έτους 2023, με ΑΔΑ: ΨΠΥΔ7ΛΒ-76Ψ ,9ΓΑ77ΛΒ-ΑΞΔ και 9Φ1Ν7ΛΒ-Η3Ψ. 
14. Τα παρακάτω στοιχεία. 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ: Η δράση « 9ο Περιφερειακό Φεστιβάλ VIA EGNATIA στην Π.Ε. Ροδόπης 
έτους 2023» είναι ενταγμένη στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. και ειδικότερα στον 
τομέα της υλοποίησης πολιτιστικών προγραμμάτων και εκδηλώσεων τοπικής και υπερτοπικής σημασίας. 
Αποσκοπεί στην ανάδειξη της ιστορικής, αρχαιολογικής, πολιτισμικής, στρατιωτικής, εμπορικής και εν γένει 
γεωπολιτικής σημασίας της αρχαίας Εγνατίας Οδού, που κατασκευάστηκε πάνω στα ίχνη μίας αρχαίας 
προ ρωμαϊκής οδού, ενώ ως κύρια οδική αρτηρία συνέδεε τη Δύση με την Ανατολή, διευκολύνοντας τη 
στρατιωτική, εμπορική και ιδιωτική επικοινωνία και συμβάλλοντας στη διάχυση πολιτισμικών αξιών και 
αγαθών καθώς και στην εμπέδωση ενός κλίματος εμπιστοσύνης και αλληλοκατανόησης μεταξύ των 
ανθρώπων και των λαών. Επισημαίνεται ότι, τα σημαντικότερα αρχαιολογικά ευρήματα της αρχαίας 
Εγνατίας Οδού στην Περιφερειακή Ενότητα Ροδόπης βρίσκονται στα όρια των Νομών Ροδόπης και 
Έβρου.  
ΣΚΟΠΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: Σκοπός του έργου είναι η ανάδειξη και προώθηση της ιστορικής, αρχαιολογικής, 
θρησκευτικής και  πολιτιστικής κληρονομιάς της περιοχής στο εσωτερικό της χώρας και στο εξωτερικό, της 
οικονομικής ανάπτυξης καθώς και της ευαισθητοποίησης της τοπικής κοινωνίας σε θέματα που αφορούν 
στον πολιτισμό καθώς και η προσέλκυση τουριστών – επισκεπτών στην Περιφέρεια ΑΜΘ και ειδικότερα 
στην ΠΕ Ροδόπης και η ψυχαγωγία αυτών. 
ΣΚΟΠΙΜΟΤΗΤΑ – ΑΝΑΓΚΑΙΟΤΗΤΑ –  ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ: Στο πλαίσιο του « 9ου Περιφερειακού 
Φεστιβάλ VIA EGNATIA στην Π.Ε. Ροδόπης έτους 2023», η Περιφερειακή Ενότητα Ροδόπης συμμετέχει 
στη διαμόρφωση κατάλληλου περιβάλλοντος (θεσμικού, κλπ) που θα προάγει την εξαγωγή και αξιοποίηση 
του εγχώριου πολιτιστικού προϊόντος, του πολιτισμικού αποθέματος και του πολιτιστικού κεφαλαίου, 
καθώς και των παραδοσιακών αξιών που μεταφέρει κάθε πολιτισμικό αγαθό ή δράση.  
Ο επιτελικός σχεδιασμός της χρήσης στοιχείων (ιδιαίτερων γνωρισμάτων) του πολιτισμού της κοινωνίας 
που εκπροσωπείται συμβάλλει στην ανάδειξη και διαφύλαξη της ιστορικής πολιτιστικής ταυτότητας του 
τόπου. 
Καθώς ο πολιτισμός αναφέρεται σε όλες τις εκδηλώσεις του ανθρώπινου βίου, τις τέχνες, την πολιτιστική 
κληρονομιά, τη γλώσσα, τις πολιτισμικές αξίες και τα πολιτιστικά αγαθά , λειτουργεί εν δυνάμει 
αποτρεπτικά σε ιστορικές, γλωσσικές, θρησκευτικές και συνειδησιακές διαμάχες και συμβάλλει στην 
εμπέδωση ενός κλίματος εμπιστοσύνης και αλληλοκατανόησης μεταξύ των ανθρώπων και των λαών.  
Προάγοντας τη δυναμική ενός εφευρετικού, δημιουργικού και εξελικτικού πολιτισμού ανθρώπινης 
φαντασίας και έκφρασης, συμβάλλει στην οικονομική ανάπτυξη και κοινωνική συνοχή. 
 Καλυπτόμενες ανάγκες - αναγκαιότητα έργου - δράσης : 

ΑΔΑ: 9Ψ4Ξ7ΛΒ-Ν1Ρ



3 
 

 Το έργο - δράση επιδιώκει να συνιστά θεσμό και να συμβάλλει στην ανάπτυξη, αναγνωρισιμότητα και 
επισκεψιμότητα της περιοχής.  
Χωροθέτηση/Υλοποίηση της δράσης - έργου: Περιφερειακή Ενότητα Ροδόπης (Κεντρική πλατεία 
Κομοτηνής) 
Ώρα Έναρξης: 21.00 μ.μ 
Χρονικό διάστημα πραγματοποίησης της δράσης: Σάββατο 19 Αυγούστου 2023 
Περιγραφή δράσης: Η αναλυτική περιγραφή της δράσης και οι επιμέρους δράσεις και δαπάνες αυτής 
παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί. 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΡΑΣΗΣ – ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

Περιγραφή επιμέρους δράσεων – δαπανών   Ποσότητα /Είδος 
παραδοτέων /  

Επιμέρους τιμή  
σε ευρώ 

Σύνολο αξίας σε ευρώ 
με ΦΠΑ 

Κεντρική Πλατεία  Κομοτηνής -ώρα 21.00 μ.μ., Συναυλία με 
το καλλιτεχνικό σχήμα των ΓΛΥΚΕΡΙΑ - ΜΕΛΙΝΑ 
ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ 
Στο κόστος συμπεριλαμβάνονται 
-Αμοιβές των καλλιτεχνών και των συνεργατών τους (Σύνολο 
ατόμων 22) 
-Ασφαλιστικές Εισφορές ΙΚΑ  των μουσικών  
-Μετακινήσεις από Αθήνα προς Κομοτηνή με επιστροφή: 
(Αεροπορικές και οδικές μετακινήσεις) 
-Διαμονές των καλλιτεχνών και των συνεργατών τους  
-Διατροφή του σχήματος  
-Ηχοφωτιστική κάλυψη 
-Τοποθέτηση εξέδρας διαστάσεων 8χ10 ή 10χ12 
-Προβολή της εκδήλωσης με αφίσες, banners, καθώς και 
χορηγούμενες διαφημίσεις στα social media 
-Κάλυψη της εκδήλωσης από έμπειρο προσωπικό όσον 
αφορά τις λήψεις φωτογραφιών και βίντεο, κατόπιν 
συνεννόησης και έγκρισης αδείας από το καλλιτεχνικό σχήμα 
-Φόροι που προκύπτουν επί της τιμολόγησης βάση 
νομοθεσίας  
-Παρακράτηση 8% επί της καθαρής αξίας 
-Αμοιβή καλλιτεχνικού Γραφείου  
 
(CPV: 92312120-8) Ψυχαγωγικές υπηρεσίες συγκροτημάτων 
τραγουδιστών 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

33.000,00€ 

ΣΥΝΟΛΟ  33.000,00€ 

Πρόγραμμα : Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης έτους 
2023 
Φορέας υλοποίησης: Δ/νση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας ΠΕ Ροδόπης.  

Χρηματοδότηση : ΚΑΕ 9899.  

Κωδικός Δράσης : 234102006. 
Κωδικός αριθμός αναφοράς CPV: 
 (CPV: 92312120-8) Ψυχαγωγικές υπηρεσίες συγκροτημάτων τραγουδιστών 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ  
Την έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης του πίνακα δαπανών, ύψους μέχρι του ποσού των τριάντα τριών   
χιλιάδων Ευρώ (33.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α  σύμφωνα με τον παραπάνω πίνακα, στο 
πλαίσιο υλοποίησης της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., διά της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και 
Κοινωνικής Μέριμνας της Π.Ε. Ροδόπης, διοργάνωση Πολιτιστικών Εκδηλώσεων - Φεστιβάλ με τίτλο: «9° 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ VIA EGNATIA ΣΤΗΝ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ» το  Σάββατο 19 Αυγούστου 2023 
στην Κεντρική πλατεία Κομοτηνής, σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ.  Ειδικού Φορέα και ΚΑΕ 9899  και Κωδικό Δράσης 234102006. 
 
Τα μέλη της μείζονος αντιπολίτευσης ζήτησαν  να αναγράφεται στην απόφαση ότι μετά την απόφαση 
2377/2022 της Ολομέλειας του ΣτΕ, κρίθηκαν ως αντισυνταγματικές  οριστικά και αμετάκλητα, οι διατάξεις 
των ν.4623/2019 και 4625/2019, και συνεπώς η Οικονομική Επιτροπή δεν έχει νόμιμη σύνθεση.  

ΑΔΑ: 9Ψ4Ξ7ΛΒ-Ν1Ρ



4 
 

 
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος διατύπωσε την εξής παρατήρηση: «η 
παρούσα σύνθεση της Οικονομικής Επιτροπής στερείται νομιμότητας μόνο στα ολοκληρωτικά καθεστώτα 
παρατηρείται τέτοια ασέβεια στις αποφάσεις των δικαστηρίων».  
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής σε απάντηση της ανωτέρω αναφοράς δήλωσε ότι η σχετική 
απόφαση δεν έχει νομίμως επιδοθεί στο Υπουργείο Εσωτερικών και επομένως ισχύει, επί του παρόντος, η 
υφιστάμενη νομοθεσία. Σε κάθε όμως περίπτωση η συγκρότηση της οικονομικής επιτροπής θα ήταν ίδια 
εάν σκεφτούμε τις ανεξαρτοποιήσεις μελών και την αδυναμία μικρών συνδυασμών να συμμετάσχουν στην 
οικονομική επιτροπή, σε συνδυασμό με τον Ν.5013/2023 που διασκεδάζει τις ανωτέρω απόψεις. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΚΑ Τ Α ΠΛ Ε Ι ΟΨ ΗΦ ΙΑ 
 

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης του πίνακα δαπανών, ύψους μέχρι του ποσού των  τριάντα  τριών   
χιλιάδων Ευρώ (33.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α σύμφωνα με τον παραπάνω πίνακα, στο 
πλαίσιο υλοποίησης της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., διά της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και 
Κοινωνικής Μέριμνας της Π.Ε. Ροδόπης, διοργάνωση Πολιτιστικών Εκδηλώσεων - Φεστιβάλ με τίτλο: «9° 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ VIA EGNATIA ΣΤΗΝ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ» το  Σάββατο 19 Αυγούστου 2023 
στην Κεντρική πλατεία Κομοτηνής, σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ.  Ειδικού Φορέα και ΚΑΕ 9899  και Κωδικό Δράσης 234102006. 
 
Μειοψήφησαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Εξακουστός Κωνσταντίνος, Ιωσηφίδης Αλέξανδρος και 
Χατζηπέμου Χρήστος ψηφίζοντας κατά. 
Συγκεκριμένα ο κ. Χατζηπέμου ανάφερε τα εξής: «…είναι αόριστη αναφορά ενός συνολικού ποσού, χωρίς 
περαιτέρω προσδιορισμό το τι αφορά το κάθε ποσό για το οποίο καλούμαστε να πληρώσουμε. Έτσι 
έχουμε ένα πακέτο 33.000 και λένε πάρτε το και φέρτε μας την Γλυκερία με την Ασλανίδου να κάνουν 
συναυλία. Αυτό το πράγμα δεν λέγεται εξειδίκευση δαπάνης, λέγεται θολώνω τα νερά…». 
 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  616/2023. 

 
                         
                        
                  Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
          ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                                
                            
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

                                               
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                             ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
                             ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ 
                             ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                             ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                             ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

                              ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ         
 

 

 

ΑΔΑ: 9Ψ4Ξ7ΛΒ-Ν1Ρ


		2023-07-21T13:05:22+0300
	Athens




